27111707 Llaves ajustables

27111726 Llaves de tuercas

27112126 Alicates planos

30181513 Tapas de inodoro

39101605 Lámparas fluorescentes

39121533 Piezas de interruptor y accesorios

40141702 Grifos

47131710 Dispensadores de papel higiénico

El monto de : **Ciento tres  mil noventa con 70/100 (103,090.70)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 1,440.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 4,796.70

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 90,234.00

2.3.9.8.01 Repuestos 6,620.00